
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

1 
ASIA/Ufficio Manutenzione Edifici  
francesco.buonocore@unive.it / Tel. 041 234 8876 

Decreto del Direttore Generale 2023 

 

Oggetto:  Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di funzionalizzazione del 
Capannone Ex Bozzola. Nomina seggio di gara. CUP: H79D18000050005 - CIG: 
9749384630 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. (di seguito per brevità anche “Codice”); 
 
VISTI gli artt. 29 del Codice, 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 32, della Legge n. 

190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture; 

 
RICHIAMATI: lo Statuto di Ateneo; 
 

il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, approvato 
con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019; 
 

  il Decreto del Direttore Generale rep. n. 1327/2022 prot. n. 149747 del 21/12/2022 
che formalizza l’articolazione funzionale dell’Area Servizi Immobiliari e Acquisti; 
 
la sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2023-2025 redatto ai sensi dell'art. 6 del decreto legge 9 
giugno 2021, n. 80 e approvato dell’Università con Delibera di Consiglio di 
Amministrazione n. 4 del 3 febbraio 2023; 
 
il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018, prot. n. 32869 del 07.06.2018 di 
“Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione”; 
 
il Decreto del Direttore Generale n. 46 prot. n. 17376 del 19/1/2023 di assegnazione 
del budget per l’anno 2023; 

 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 314/2023 prot. n. 88747 del 06/04/2023 di 

autorizzazione all’avvio della procedura di gara in oggetto;  
 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 26.05.2023, alle ore 
12.00, e che entro tale termine sono pervenute le seguenti offerte da parte di: 

- COSTRUZIONI IANNINI SRL 
- CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 
- ERRE COSTRUZIONI SRL (Capogruppo) con ISI IMPIANTI SRL (mandante) 

 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara per la verifica della 

documentazione amministrativa relativa alle offerte pervenute;  
 
VERIFICATA  la disponibilità dell’ing. Tiziano Pompele, del dott. Cesare Tiozzo e della dott.ssa 

Lucia Diglio ad accettare l’incarico proposto; 
 
PRESO ATTO delle dichiarazioni di assenza di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 42 del Codice, 

dei componenti del seggio di gara e assunte al prot. n. 125054 (ing. Tiziano 
Pompele), n. 125056 (dott. Cesare Tiozzo) e n. 125052 (dott.ssa Lucia Diglio) del 
7.06.2023; 

 
PRESO ATTO  che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente ed ai regolamenti 

di Ateneo; 
 

DECRETA 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ASIA/Ufficio Manutenzione Edifici 
francesco.buonocore@unive.it / Tel. 041 234 8876 

 
Art. 1  Di nominare il seguente Seggio di Gara per verifica della documentazione 

amministrativa relativa alle offerte pervenute:  
- Ing. Tiziano Pompele PRESIDENTE  
- Dott. Cesare Tiozzo COMPONENTE  
- Dott.ssa Lucia Diglio COMPONENTE. 
Assume le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Lucia Diglio. 

 
Art. 2  Di disporre che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del Codice, il presente provvedimento 

venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Gabriele Rizzetto 
 
 
 
 

 

VISTO: IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Ing. Francesco Buonocore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-06-08T11:03:22+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto




